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hummoblie Ciub d'ltalia

AAWVWCON

IAVON Super Master

E2SC 1000 + 1400 2° Turno

Prove Ufficiali

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

30/11/2019 12:54 .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:40:57

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) LUCIBELLO Antonino
1 56.714 +2.528 12:43:26.039
2 54.992 +0.806 12:44:21.031
3 56.620 +1.434 12:45:16.651
4 12:46:10.837
5 1:04.632 +10.446 12:47:15.469
6 1:00.713 +6.527 12:48:16.182
7 1:05.314 +11.128 12:49:21.496
8 1:00.105 +5.919 12:50:21.601
9 58.644 +4.458 12:51:20.245
(24) MONTAGNA Francesco
1 1:04.467 +7.822 12:44:03.611
2 57.122 +0.477 12:45:00.733
3 12:45:57.378
4 1:20.541 +23.896 12:47:17.919
5 1:01.277 +4.632 12:48:19.196
6 1:08.409 +11.764 12:49:27.605
7 57.866 +1.221 12:50:25.471
8 1:03.062 +6.417 12:51:28.533
(25) GOZZI Giacomo
1 1:07.120 +8.501 12:44:11.896
2 58.759 +0.140 12:45:10.655
3 12:46:09.274
4 1:07.314 +8.695 12:47:16.588
5 1:00.289 +1.670 12:48:16.877
6 1:05.215 +6.596 12:49:22.092
7 1:00.026 +1.407 12:50:22.118
8 1:02.764 +4.145 12:51:24.882
(34) CASILLO Alfonso
1 1:02.457 +3.026 12:43:56.072
2 59.431 12:44:55.503
3 1:00.083 +0.652 12:45:55.586
(26) MASSARO Pietro Paolo
1 1:06.865 +6.934 12:44:07.699
2 1:00.533 +0.602 12:45:08.232
3 1:00.860 +0.929 12:46:09.092
4 1:27.910 +27.979 12:47:37.002
5 1:00.296 +0.365 12:48:37.298
6 1:26.966 +27.035 12:50:04.264
7 12:51:04.195
(27) ALFANO Luigi
1 1:20.386 +3.482 12:44:19.075
2 12:45:35.979
3 1:17.653 +0.749 12:46:53.632
4 1:17.526 +0.622 12:48:11.158
5 1:26.532 +9.628 12:49:37.690
6 1:17.716 +0.812 12:50:55.406
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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Stampato: 30/11/2019 12:52:46

www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.
Esposta alle ore :



